Filius Jacobi de Elmestede, Robertus, 131 6.

Filius Johannis, Adam, 154 A.

Filius Johannis, Ailnodus, 154 A.

Filius Johannis, Eustacius, 42.

Filius Johannis, Henricus, Clericus, 14 A.

Filius Johannis, Paganus, 7.

Filius Johannis, Pliilippus, 210.

Filius Johannis filii Swan, Simon, 41 A.

Filius Johannis de Turgaretoii, Tliomas,

124.

Filius Johannis, Willielmus, pater Henrici de

Tylli, 75 A.

Filius Johannis de Harpetf, Willielmus, 86 A.

Filius Johannis, Willielmus, Willielmus filius

ejus, vide Willielmus.

Filius Johannis Basset filii Osmundi Basset,

Willielmus Basset, 175.

Filius Jordani de Forges, 9 A.

Filius Jordani, Martinus, 223.

Filius Jordani, Robertus, 7.

Filius Jordani de Guines, Rogerus de Guines,

62 A.

Filius Jorverth, Lewelinus, 104.

Filius Joscelini, Gaufridus, 164 A.

Filius Joscelini, Gillebertus, Serviens Walteri

de Cray Cancellarii, 176 A.

Filius Juliafi, Reginaldus, et frater ejus,

188.

Filius Juliani de Canewefi, Simon, 186.

Filius Justini, Resus, et Joverd, Oeyn, et

Hoel filii ejus, 174.

Filius Kadigan, Warinus, 149 A.

Filius Kanaan, Grifrin, 63.

Filius Karad, Morganus, 174 A.

Filius Karadauc, Cadivor, 179 A.

Filius Ketell, Alanus, 8 A.

Filius Ketelli, Alanus, 216.

Filius Landf, Ricardus, Gaufridus filius

ejus, 92 A bis.

Filius Lemet, Hugo, 38.

Filius Leonardi Sucuhutt de Venecia, Jo-

hannes, 84.

Filius Leonardi de Venecia, Johannes, 100 A.

Filius Lerwoldi, Ale.xander, 154 A.

Filius Lerwoldi, Stephanus, 154 A.

Filius Lerwoldi, Symon, 154 A.

Filius Lesholni de Dovf, Salomon, 223 A.

Filius Lethelini de Dovr, Salomon, 218 A.

Filius Levenoth, Levenotli, 205 A.

Filius Luvet, Ricardus, 29 A.
_

Filius Mabet, Gaufridus, et Agnes filia ejus,

36.

Filius Mabil, Reginaldus, 181.

Filius Main, Radulfus, 50.

Filius Mainardi de Rye, Vincentius, 109.

Filius Martini, Robertus, 95, 171 AT, 172,

17‘2T, \T2 b possim 'Y.f 173 Awl-»

174 T
Filius Mathoei, Mauricius, 169 A.
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Filius Maugodi, Eilwinus, 154 i.

Filius Mauf, G., 23.

Filius Mauf, Thomas, 19 bbis.

Filius Mauricii de Berkelay, llobertus, 51.

Filius Maylgon, Marrediicb, 205 3.

Filius Meui-ic, 188 b.

Filius Meuric de PowiS, Wennoneus, 74.

Filius Meuric de Powis, Werennoc, 74.

Filius Milonis, Robertus, 180 3.

Filius Morgan, Lisantus, 174.

Filius Nicholai, Matliteus, Clericus Regis,

113.

Filius Nicholai de Wacstonesham, Reinerus,

24.

Filius Nicholai de Middeltou, Thomas, et

primogenita filia ejus, 137.

Filius Nigelli, Oliverus, et Avicia uxor ejus,

182.

Filius Nigelly de Ingoldebyj Osbertus, 221.

Filius Nigelli, Robei-tus, 16 3.

Filius Nigelli, Simon, 32.

Filius Nigelli, Willielmus, 215 3.

Filius Normaniii, Elyas, 20.

Filius Odgaf, Adam, 188.

Filius Odonis, Walkelinus, 179.

Filius Odonis de Ticheseia, Willielmus,

1313.

Filius Oen, David, et Emma uxor ejus, 44

Filius Oeni Havedhaloch, Mov^anus, 149 3.

Filius Oweni, Morganus, et Jorveth frater

ejus, 95.

Filius Oliveri, Hugo de Bello Campo, 180 3

Filius Oliveri, Radulfus, Clericus, de Lesn,

164.

Filius Oliveri, Stephanus, 1 1 3.

Filius Ordinav, Rainfridus, 94.

Filius Ordinaf, Robertus, 94.

Filius Ordwi, Ailnod, 178 3.

Filius Orgari, Walterus, Clericus, 179 3.

Filius Orm, Adam, 100 3.

Filius Orm, Gospairic, 89.

Filius Osberiii, Adam, 116.

Filius Osberni, Simon, 116.

Filius Osberti, Paganus, et Theot filius ejuS;

85 3.

Filius Osberti de KayneH, Ricardus, 223

Filius Osberti, Robertus, 18 3.

Filius Osberti de Bradegar, Willielmus

154 3.

Filius Osmundi Basset, Johannes Basset,

Willielmus Basset filius et hmres ej-"

vide Basset.

Filius Osemundi, Rogerus, 170.

Filius Oslac, Radulfus, 116.

Filius Outi de Lincoln, Ricardus, 48 3.

Filius 0'veni, vide Filius Oeni.

Filius Oyni Porcelli, Rannulfus de Broc,

Hostiarius et Marescallus Regis Heii-

rici patris Johannis Regis, 160 3.

Filius Pagani de Therefeld, Bvianus, 107.

Filius Pagani, Gaufridus, 215 3.

Filius Pagani filii Osberti, Theob, 85 3.

Filius Patricii le Veel, Willielmus, 112 3.

Filius Petri, G., Galfridus, vcl Gaufridus,

30 3, 47 3is T., 48 ter T., 48 3 bis T.,

49 3is T., 49 3 T., 50 ter T., 50 3 bis

T., 51 passim T., 51 3 T., 52 ter T.,

52 3 bis T., 53 bis T., 53, 54 T.,

54 3 bis T., 55 3 bis T., 56 T., 60 3 bis,

61 3 T., 62 T., 78 3 bis T., 89 3 T.,

96, 96 3 bis, 98 3 bis, 99 bis T., 101 3

bis, 114 3T., 115 T., 116 3T., 117

passim T., 119 T., 119 3 bisT., 120 3

T 121 T., 121 3 bisT; 122 3w 1.,

122 3 3mT., 123 3«irT., 124 3i5T.,

124 3 T., 125 3 <crT., 126 3wT,,

126 3 fer T., 127 3/sT., 128 T., 129

ter T., 129 3 bis T., 130 T., 131 3 T.,

132 3wT., 133T., 134, 134 3, 135 3

T., 136 33isT., 137 quaterT., 139 T.,

139 3 bis T., 140, 140 3 T. passim

usque ad 165 T., 170, 176 T., 192 3

T., 193 T., 194 T.

Petri, Gaufridus, Comes Essex, 29,

31 3 T., 37 3 bis T., 39 bis T., 39 3 ter

T 40 ter T., 40 bpassim T-, 41 quater

T., 41 3 fer T., 42 fer T., 42 3 fer T.,

43 ter T., 43 bpassim T., 44 qnattr T.,

44 3 passim '1'., 45 ter T., 45 3 ter T.,